
Carnet de route

Date Lieu Pays Météo Km. Km tot.

22 juin Hannover - - 1005 1005

23 juin Haraldskaer (Veige) 579 1584

24 juin Mariager 252 1836

25 juin Hirtshals 260 2096

26 juin Sandstøl 264 2360

27 juin Langavatn (Kjerag) 211 2571

28 juin Kjerabolten 3 2574

29 juin Strand (Tau) 166 2740

30 juin Trolltunga 235 2975

1 juillet Kingsarvik 78 3053

2 juillet Ulvik 41 3094

3 juillet Jordalen 101 3195

4 juillet Supphellebreen 157 3352

5 juillet Skala (Loen) 89 3441

6 juillet Geiranger 104 354

7 juillet Romdalseggen 96 3641

8 juillet Trek du Dovre 152 3793

9 juillet Trek du Dovre 0 3793

10 juillet Trek du Dovre 0 3793

11 juillet Lundarno 133 3926

12 juillet Lade (Trondheim) 62 3988

13 juillet Lade plage (Trond.) 2 3990

14 juillet Jökkmokk 905 4895

15 juillet Kugseleden - km17 324 5219

16 juillet Kugseleden - km53 0 5219



17 juillet Kugseleden - km86 0 5219

18 juillet Kugseleden - km87 0 5219

19 juillet Kugseleden - km96 0 5219

20 juillet Tornehamn Björkliden 15 5236

21 juillet Tromsdalen 296 5532

22 juillet Tromsø 19 5551

23 juillet Fulgdaen (Lyngen) 104 5655

24 juillet Lautvik 414 6069

25 juillet Austerfjord 50 6119

26 juillet Kalle 36 6155

27 juillet Unstad 92 6247

28 juillet Plage d’Utakleiv 23 6270

29 juillet Ramberg 70 6340

30 juillet A 50 6390

31 juillet Akran Rorbuer (A) 24 6414

1 août Plage de Bunes 15 6429

2 août Reinebringen 18 6447

3 août Bodøsjoen 22 6469

4 août Svartissen 175 6664

5 août Lovund 70 6714

6 août Holm 227 6941

7 août Maurvangen 665 7606

8 août Bygdin 27 7633

9 août Fredrikstad 354 7987

10 août Hambursund 120 8107

11 août Varberg 246 8353



12 août Copenhague 283 8636

13 août Copenhague 0 8636

14 août Klints Møn 159 8795

15 août Kassel - 597 9392

16 août Genève - - 781 10’173

TOTAL - - - 10’173km


